

Clatin Holding Advokatanpartsselskab

Kværnen 26, 7500 Holstebro

CVR-nr. 33 35 48 51

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2017.

Claus M. Klausen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Clatin Holding Advokatanpartsselskab Kværnen 26 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 33 35 48 51
	Stiftet: 26. november 2010
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	7. regnskabsår
Direktion	Claus M. Klausen
Revision	VESTJYSK REVISION Statsautoriseret revisionsaktieselskab Andrupsgade 7 7620 Lemvig
Associeret virksomhed	Smith Knudsen Advokataktieselskab, Struer

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Clatin Holding Advokatanpartsselskab har som hovedaktivitet at besidde aktier i den associerede virksomhed Smith Knudsen Advokataktieselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 199.255 kr. mod 231.838 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Andre eksterne omkostninger	-23.314	-21.744
Resultat før finansielle poster	-23.314	-21.744
Udbytte fra associeret virksomhed	275.000	300.000
Andre finansielle indtægter	4.491	1.838
Andre finansielle omkostninger	-56.922	-48.256
Resultat før skat	199.255	231.838
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	199.255	231.838
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	60.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	300.000
Overføres til overført resultat	95.855	0
Disponeret fra overført resultat	0	-128.162
Disponeret i alt	199.255	231.838

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>2.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associeret virksomhed	<u>6.764</u>	<u>10.381</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.764</u>	<u>10.381</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.764</u>	<u>10.381</u>
	Aktiver i alt	<u>2.106.764</u>	<u>2.110.381</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		917.865	822.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret		103.400	300.000
Egenkapital i alt		<u>1.101.265</u>	<u>1.202.010</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		997.733	900.605
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Anden gæld		266	266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.005.499</u>	<u>908.371</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.005.499</u>	<u>908.371</u>
Passiver i alt		<u>2.106.764</u>	<u>2.110.381</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris primo	2.100.000	2.100.000
Kostpris ultimo	2.100.000	2.100.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.100.000	2.100.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Clatin Holding Advokatanpa- rtsselskab
Smith Knudsen Advokataktieselskab, Struer	33,33 %	2.690.041	93.192	2.100.000

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat aktiepost i Smith Knudsen Advokataktieselskab til sikkerhed for bankgæld.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke aktiveret skatteaktiv på 143 t.kr. vedrørende fremført skattemæssigt underskud m.v. Aktivet er ikke indregnet på grund af usikkerhed omkring tidspunktet for skatteaktivets udnyttelse.
